
Kære Hanne, 

 

Jeg har virkelig svært ved at forstå hvor det går galt når e-cigaretten møder så meget modstand som 

det gør. 

 

Lad mig gøre det kort. 

 

Vi ved ikke om det er skadeligt og om det er mere eller mindre skadeligt end cigaretter og andre 

medicinske rygestop midler MEN, flere videnskabelige undersøgelser viser at det er det bedste 

rygestop-middel. 

BBC er heldigvis begyndt at sende udsendelser omkring de gode resultater der er ved e-cigaretter, 

hvis den selvfølgelig bruges korrekt, og jeg undrer mig derfor om det er lobbyisme der er på spil. 

Hvis ikke, så forklar venligst hvorfor I stiller jer på bagbenene ligesom et stædigt barn når alt taler 

til e-cigarettens fordel. 

 

Udover de almindelige jeg-har-fået-lugten/smagen-tilbage og hvad der ellersk sker af gode sager, så 

kan jeg nu tage en dyb indånding uden at hoste mine lunger op. 

Jeg har ikke hovedpine mere, jeg har hverken halsbrand eller sure opstød længer osv.  

 

Jeg er absolut ikke afhængig af min e-cigaret, nu er det blot blevet en enorm hyggelig hobby som 

nyder rigtig meget af, det samme gør mine nærmeste. 

Det har ændret mig som person! 

 

Jeg har mistet tilliden JER som politiker og generelt til samfundet. Jeg havde aldrig i min vildeste 

fantasi forestillet mig at Danmark skulle være et land med så meget korruption (jeg kalder det det 

moderne mafia). 

 

P.S. Er det ikke påfaldende at Flemming Møller Mortensen (A) (som er så stærk modstander af e-

cigaretten), tidligere har arbejdet hos Novartis (dem der står bag bl. a. Nicorette)? Se mere her 
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Hvor om alting er, så er de nye reguleringer en falliterklæring og bekræfter blot mine anelser 

omkring de hykleriske og griske ledere som leder detter ellers fantastiske land. 

 

 

P.P.S. Jeg finder det absolut voldsomt at forhandlere skal betale godkendelse på 30.540 kr + 11.834 

om året pr. produkt. 

 

De seks måneder godkendelsen er dybt latterlig. Jeg godkender gerne produkterne for jer, uden 

beregning, så skal jeg nok sørge for at det tager væsentligt hurtigere end seks måneder. 

 

Tanke der indeholder mere end 2ml er ulovlige: Har I overhovedet sat jer ind i hvad en e-cigaret er? 

Jeg giver gerne et foredrag uden beregning. Vi kan gøre det over Skype eller jeg vil sågar komme 

hvor end DU/I befinder jer. Så vil jeg hjertens gerne opdatere jer. 

 

Tanke uden børnesikring: Jeg ser gerne Nicorette og almindelig cigaretter være børnesikrede på lige 

fod med e-cigaretten. Hvis de andre produkter slipper, så kan du godt se hvor det bærer hen, ikke? 
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Lækagefri tanke. Endnu en gang, hvad er årsagen til at de skal være fuldstændige lækagefri? Så ser 

jeg gerne at cigaretter absolut ikke er brandfarlige. 

 

 

Jeg hilser mange af de gode forslag velkommen. Der skal regulering til, ingen salg til personer 

under 18 år men der er lang vej endnu. 

 

I gør (anslået) 250.000 danskere kriminelle og "tvinger" dem tilbage til det vi med SIKKERHED 

ved er dræbende! 

 

Jeg skammer mig over at være dansker! 

 

Med venlig hilsen 

Umut Ücler  

 


